
ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії обласної ради з питань

 молодіжної політики, спорту та туризму

16 липня 2024 року                вул. Шевченка, 23-ж                                            № 20
м. Полтава

Головуючий: Алексюк Олександр Леонідович – голова постійної комісії.

Присутні: Близнюк Іван Федорович – заступник голови постійної комісії, 
Панкратьєв Олег Анатолійович – секретар постійної комісії, Сазонов Олег 
Юрійович – член постійної комісії.

Відсутні: Барибіна Яніна Олександрівна, Проценко Руслан Олександрович, 
Степаненко Ірина Вікторівна – члени постійної комісії.

Склад постійної комісії ‒ 7 осіб. Присутні ‒ 4 особи. 

Запрошені та присутні:

В’юн
Тетяна Василівна

заступник начальника відділу юридичного 
забезпечення виконавчого апарату обласної 
ради

Каблучка
Євген Тарасович

член Молодіжної ради при Полтавській 
обласній раді

Коморна
Леся Федорівна

начальник Управління майном обласної ради

Левакіна
Оксана Віталіївна

заступник керуючого справами – начальник 
відділу організаційного забезпечення 
діяльності ради виконавчого апарату обласної 
ради

Лемешко
Олександр Миколайович

перший заступник голови Полтавської 
обласної ради

Синявська
Тамара Григорівна

заступник керівника апарату – керуючий 
справами виконавчого апарату обласної ради

Трохименко
Марина Володимирівна

начальник Управління молоді та спорту 
Полтавської обласної військової адміністрації
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Шейко 
Петро Андрійович

головний лікар Комунального підприємства 
«Полтавський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер Полтавської 
обласної ради»

Представники засобів масової інформації

Алексюк О.Л., голова постійної комісії, ознайомив присутніх з проєктом 
порядку денного засідання постійної комісії.

Порядок денний:
1. Про розгляд листа Управління молоді та спорту Полтавської обласної 

військової адміністрації щодо Комунального підприємства «Полтавський 
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської обласної ради».

2. Різне.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Алексюк О.Л. за
Близнюк І.Ф. за
Панкратьєв О.А. за
Барибіна Я.О. відсутня
Проценко Р.О. відсутній
Сазонов О.Ю. за
Степаненко І.В. відсутня

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії.

Алексюк О.Л., голова постійної комісії, запропонував затвердити 
регламент роботи засідання постійної комісії.

Регламент роботи:
- для інформації з питань порядку денного – до 10 хв., 
- для співдоповіді – до 5 хв.,
- виступаючим – до 3 хв.,
- загальний час для обговорення питань – до 15 хв.,
- в обговоренні питань порядку денного в першу чергу слово надається 

членам постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Алексюк О.Л. за
Близнюк І.Ф. за
Панкратьєв О.А. за
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Барибіна Я.О. відсутня
Проценко Р.О. відсутній
Сазонов О.Ю. за
Степаненко І.В. відсутня

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії. 

Алексюк О.Л., голова постійної комісії, нагадав, що відповідно до 
Рекомендацій з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у 
Полтавській обласній раді, у разі наявності у присутніх на засіданні постійної 
комісії депутатів обласної ради конфлікту інтересів при розгляді питань 
порядку денного, вони мають врегулювати його шляхом своєчасного 
самостійного публічного оголошення про це під час засідання. 

Наголосив на необхідності, враховуючи вимоги воєнного стану, з метою 
дотримання заходів безпеки та попередження витоку інформації, що може 
призвести до обізнаності противника про оборонні заходи в області, під час 
проведення засідання постійної комісії утриматися від фото- та відеозйомок.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд листа Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації щодо Комунального підприємства 
«Полтавський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської 
обласної ради».

Трохименко М.В., начальник Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації, повідомила, що відповідно до розпорядження 
начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 12.06.2024 № 324 
«Про підвищення ефективності управління майном спільної власності 
територіальних громад області» оперативне управління Комунальним 
підприємством «Полтавський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер 
Полтавської обласної ради» здійснюється Управлінням молоді та спорту 
Полтавської обласної військової адміністрації. Ознайомила присутніх з 
виявленими недоліками у роботі закладу.

Шейко П.А., головний лікар Комунального підприємства «Полтавський 
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської обласної ради», 
проінформував про діяльність Комунального підприємства «Полтавський 
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської обласної ради».

ВИСТУПИЛИ:
В обговоренні взяли участь: Алексюк О.Л., голова постійної комісії, 

Близнюк І.Ф., заступник голови постійної комісії, Панкратьєв О.А., секретар 
постійної комісії, Сазонов О.Ю., член постійної комісії, Трохименко М.В., 
начальник Управління молоді та спорту Полтавської обласної військової 
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адміністрації, Шейко П.А., головний лікар Комунального підприємства 
«Полтавський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської 
обласної ради», працівники Комунального підприємства «Полтавський 
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської обласної ради».

Алексюк О.Л., голова постійної комісії, ознайомив членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Алексюк О.Л. за
Близнюк І.Ф. за
Панкратьєв О.А. за
Барибіна Я.О. відсутня
Проценко Р.О. відсутній
Сазонов О.Ю. за
Степаненко І.В. відсутня

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління молоді та спорту Полтавської 

обласної військової адміністрації Трохименко М.В., головного лікаря 
Комунального підприємства «Полтавський обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер Полтавської обласної ради» Шейка П.А. взяти до відома.

2. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації внести 
пропозиції щодо припинення трудового контракту з Шейком Петром 
Андрійовичем, головним лікарем Комунального підприємства «Полтавський 
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер Полтавської обласної ради», у 
зв’язку з закінченням строку його дії.

2. Різне.

У «Різному» виступів не було.

Голова постійної комісії Олександр АЛЕКСЮК

Секретар постійної комісії Олег ПАНКРАТЬЄВ


